07/09/2019 HO





Campeonato de Andalucía de Montaña - Coeficiente 5 - Copa CarCross de Montaña - Copa Diputación de Granada

FECHA: 07/07/2023 HORA: 20:10

COMISARIOS DEPORTIVOS

Documento Nº: 2.1

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL COLEGIO DE COMISARIOS DEPORTIVOS

DE: **COMISARIOS DEPORTIVOS** A: **TODOS LOS CONCURSANTES**

C/C:

El Colegio de Comisarios Deportivos queda constituido en el día y hora antes mencionados en reunión permanente hasta la finalización de la Prueba.

Los Oficiales que forman el citado Colegio son los siguientes :

Licencia

Comisarios Deportivos:

Presidente: Martín Pastor Urán Vocal: Juan Matías Verdejo Márquez Vocal: Victor J Ramírez Segovia

CD 0945 ESP/AN CD 0893 ESP/AN

CD 1673 ESP/AN

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Martín Pastor Urán CD 0945 ESP/AN

CD 0893 ESP/AN

Juan Matías Verdejo Márquez Víctor J Ramírez Segovia **CD 1673 ESP/AN**